РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 31 мая  2019 года                                                                                             № 106
 с. Муравль
Принято на тридцать третьем заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

  О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 149а от 19.01.2015 «О порядке рассмотрения сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже (предоставлении в аренду) земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности Муравльского сельского поселения сельскохозяйственной организации, крестьянскому (фермерскому) хозяйству, использующим такой земельный участок, без проведения торгов»
  Согласно ст. ст. 13.1, 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Муравльского сельского Совета № 149а от 19.01.2015 «О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 149а от 19.01.2015 «О порядке рассмотрения сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже (предоставлении в аренду) земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности Муравльского сельского поселения сельскохозяйственной организации, крестьянскому (фермерскому) хозяйству, использующим такой земельный участок, без проведения торгов» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                               Е. Н. Ковалькова

Приложение
к решению Муравльского сельского Совета
народных депутатов № 106   от 31.05.2019
1. П. 2.6. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2.6. Государственная регистрация права на земельный участок осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».